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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições 

legais, torna público, o Resultado da 1ª etapa (Prova Objetiva) e Cronograma da 2ª Etapa 

(Avaliação Individual - Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 023/2019 do 

cargo de Porteiro, ao município de Macapá/AP, conforme segue. 

 

1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Prova Objetiva) e aptos para 

participação da 2ª etapa (Avaliação Individual - Entrevista).  
1.2. Constam nesta listagem apenas os candidatos que alcançaram a pontuação mínima na Prova Objetiva 

estabelecida no item 7.4 do Edital “aproveitamento de no mínimo 50%, ou seja, acerto de 20,0 pontos no 

conjunto de conteúdos da Prova Objetiva”. Os demais candidatos ausentes e/ ou relacionados em outras 

situações desclassificatórias foram considerados eliminados do Processo Seletivo. 

 

 

Nº 

Inscrição 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 
L.P. AT. C.E. 

1ª 

Etapa 

1. 804538 Edivandro Do Rosário Figueiredo 11/11/1996 6 10 16 32 

2. 804490 Marcio Dos Santos Costa 01/12/1978 6 9 14 29 

3. 804455 Andrei Teles Oliveira 12/01/1999 4 7 17 28 

4. 803819 Remeson Alan Gonçalves De Araújo 28/08/1986 4 8 16 28 

5. 804053 Sergio Gonçalves Gomes 13/02/1979 4 8 15 27 

6. 804050 Wellington Baia Castro 26/08/1979 3 10 14 27 

7. 804087 Alan Martins Oliveira 07/01/1993 3 7 16 26 

8. 804334 Dalielma Furtado Dos Santos 10/01/1986 2 9 15 26 

9. 804117 Germano José Prata Dos Santos 13/12/1974 3 9 14 26 

10. 804264 José Raimundo Macedo Trindade 03/06/1962 3 8 15 26 

11. 804139 Josilene De Fátima Lima De Arrelias 15/12/1981 3 9 14 26 

12. 804522 Mario Baia Da Veiga Neto 04/11/1984 4 8 14 26 

13. 804088 Rayele Nazaré Marinho 23/03/1996 5 9 12 26 

14. 804242 Valdir Ribeiro Ferreira 03/08/1976 2 7 17 26 

15. 803916 Cosme Damião Amanajás Mendes 16/04/1985 3 9 13 25 

16. 804231 Edilene Do Socorro Silva Fernandes 11/07/1970 5 6 14 25 

17. 804089 Edimar Nascimento Silva 09/08/1984 1 10 14 25 

18. 804591 Marcus Vinicios Ferreira Da Silva 13/05/1999 3 8 14 25 

19. 804337 Nelson Santana Gomes 25/02/1972 3 9 13 25 

20. 804527 Thayara Jane Costa Da Silva 15/02/1989 3 8 13 24 

21. 804276 Bruno Gomes 11/11/1989 6 5 12 23 

22. 803905 Orlando Pereira Da Silva 25/11/1980 3 8 12 23 

23. 804273 Robson Gonçalves Da Silva 17/01/1987 2 7 14 23 

24. 804585 William De Oliveira Rocha 15/05/1994 4 4 15 23 

25. 804480 Jair De Souza Santiago 09/09/1967 1 9 12 22 

26. 804521 João Victor Oliveira De Souza 15/02/1997 6 3 13 22 

27. 804448 Marcus Vinicius Cortes Da Silva 10/06/1985 3 7 12 22 

28. 804614 Orlando Noronha De Castro Júnior 18/06/1991 1 6 15 22 
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Nº  

Inscrição 
Candidato (a) 

Data de  

Nascimento 
L.P. AT. C.E. 

1ª  

Etapa 

29. 804529 Renan Da Silva Facundes 19/09/1987 4 7 11 22 

30. 803930 Robson Rodrigues Cunha 12/04/1984 2 9 11 22 

31. 804015 Romeu Cicero Amanajas De Souza 13/11/1980 2 8 12 22 

32. 804468 Sônia De Souza Queiroz Tavares 25/05/1977 1 6 15 22 

33. 804627 Willian Barros Pereira 14/01/1988 3 9 10 22 

34. 804686 Edimilson Silva De Lima 07/12/1984 4 5 12 21 

35. 803902 Jorge Pinto De Azevedo 24/02/1966 0 10 11 21 

36. 804628 Magno Albuquerque Do Nascimento 21/01/1981 1 6 14 21 

37. 804422 Paulo Silas Costa De Almeida 20/02/1994 2 6 13 21 

38. 803957 Pedro Gama Dos Santos 02/12/1962 2 8 11 21 

39. 804637 Wedestron Menezes De Carvalho 12/06/1985 2 9 10 21 

40. 803811 Eila Barbosa Sá 04/12/1994 1 7 12 20 

41. 804143 Evair Gama Pombo 18/10/1988 1 9 10 20 

42. 804275 Gilciney Moreira Da Silva 05/01/1982 1 6 13 20 

43. 804090 Isaias Martins De Almeida 01/04/1980 2 5 13 20 

44. 804342 José Farias Vilhena 31/05/1986 2 6 12 20 

45. 804578 Railton Gemaque Magalhães 16/11/1984 1 6 13 20 

 
Legenda: L.P.: Língua Portuguesa; AT.: Atualidades; C.E.: Conhecimentos Específicos. 

 

2. CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao 

comparecimento impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, 

conforme segue.  

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) 

minutos de antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de 

Trabalho, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente 

ELIMINADO do processo seletivo. 

 

Data da Entrevista: 18/09/2019.  

Local da Entrevista: Imediações do Setor de Desenvolvimento Técnico – Sedet e Núcleo de Saúde/ 

Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311, Beirol, Macapá/AP. 

Salas: verificar abaixo. 

Turno da Entrevista: Manhã. 
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DATA DA ENTREVISTA: 18/09/2019. TURNO: MANHÃ 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

APRESENTAR RG, CNH OU CARTEIRA DE TRABALHO (ORIGINAL) 
 

 
Nº 

Inscrição 
Candidato (a) 

Horário da 

Entrevista 
Local da Entrevista 

1. 804538 Edivandro Do Rosário Figueiredo 08:15 Auditório Sedet 

2. 804490 Marcio Dos Santos Costa 08:30 Auditório Sedet 

3. 804455 Andrei Teles Oliveira 08:45 Auditório Sedet 

4. 803819 Remeson Alan Gonçalves De Araujo 09:00 Auditório Sedet 

5. 804053 Sergio Gonçalves Gomes 09:15 Auditório Sedet 

6. 804050 Wellington Baia Castro 09:30 Auditório Sedet 

7. 804087 Alan Martins Oliveira 09:45 Auditório Sedet 

8. 804334 Dalielma Furtado Dos Santos 10:00 Auditório Sedet 

9. 804117 Germano José Prata Dos Santos 10:15 Auditório Sedet 

10. 804264 José Raimundo Macedo Trindade 10:30 Auditório Sedet 

11. 804139 Josilene De Fátima Lima De Arrelias 10:45 Auditório Sedet 

12. 804522 Mario Baia Da Veiga Neto 11:00 Auditório Sedet 

13. 804088 Rayele Nazaré Marinho 11:15 Auditório Sedet 

14. 804242 Valdir Ribeiro Ferreira 11:30 Auditório Sedet 

15. 803916 Cosme Damião Amanajás Mendes 11:45 Auditório Sedet 

 

DATA DA ENTREVISTA: 18/09/2019. TURNO: MANHÃ 

LOCAL: SALA COORDENAÇÃO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

APRESENTAR RG, CNH OU CARTEIRA DE TRABALHO (ORIGINAL) 

 

 
Nº 

Inscrição 
Candidato (a) 

Horário da  

Entrevista 
Local da Entrevista 

1. 804231 Edilene Do Socorro Silva Fernandes 08:15 Sala Coordenação Sedet 

2. 804089 Edimar Nascimento Silva 08:30 Sala Coordenação Sedet 

3. 804591 Marcus Vinicios Ferreira Da Silva 08:45 Sala Coordenação Sedet 

4. 804337 Nelson Santana Gomes 09:00 Sala Coordenação Sedet 

5. 804527 Thayara Jane Costa Da Silva 09:15 Sala Coordenação Sedet 

6. 804276 Bruno Gomes 09:30 Sala Coordenação Sedet 

7. 803905 Orlando Pereira Da Silva 09:45 Sala Coordenação Sedet 

8. 804273 Robson Gonçalves Da Silva 10:00 Sala Coordenação Sedet 

9. 804585 William De Oliveira Rocha 10:15 Sala Coordenação Sedet 

10. 804480 Jair De Souza Santiago 10:30 Sala Coordenação Sedet 

11. 804521 João Victor Oliveira De Souza 10:45 Sala Coordenação Sedet 

12. 804448 Marcus Vinicius Cortes Da Silva 11:00 Sala Coordenação Sedet 

13. 804614 Orlando Noronha De Castro Júnior 11:15 Sala Coordenação Sedet 

14. 804529 Renan Da Silva Facundes 11:30 Sala Coordenação Sedet 

15. 803930 Robson Rodrigues Cunha 11:45 Sala Coordenação Sedet 
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DATA DA ENTREVISTA: 18/09/2019. TURNO: MANHÃ 

LOCAL: SALA NÚCLEO DE SAÚDE/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

APRESENTAR RG, CNH OU CARTEIRA DE TRABALHO (ORIGINAL) 

 

 
Nº  

Inscrição 
Candidato (a) 

Horário da  

Entrevista 
Local da Entrevista 

1. 804015 Romeu Cicero Amanajas De Souza 08:15 Sala Núcleo de Saúde 

2. 804468 Sônia De Souza Queiroz Tavares 08:30 Sala Núcleo de Saúde  

3. 804627 Willian Barros Pereira 08:45 Sala Núcleo de Saúde 

4. 804686 Edimilson Silva De Lima 09:00 Sala Núcleo de Saúde 

5. 803902 Jorge Pinto De Azevedo 09:15 Sala Núcleo de Saúde 

6. 804628 Magno Albuquerque Do Nascimento 09:30 Sala Núcleo de Saúde 

7. 804422 Paulo Silas Costa De Almeida 09:45 Sala Núcleo de Saúde 

8. 803957 Pedro Gama Dos Santos 10:00 Sala Núcleo de Saúde 

9. 804637 Wedestron Menezes De Carvalho 10:15 Sala Núcleo de Saúde 

10. 803811 Eila Barbosa Sá 10:30 Sala Núcleo de Saúde 

11. 804143 Evair Gama Pombo 10:45 Sala Núcleo de Saúde 

12. 804275 Gilciney Moreira Da Silva 11:00 Sala Núcleo de Saúde 

13. 804090 Isaias Martins De Almeida 11:15 Sala Núcleo de Saúde 

14. 804342 José Farias Vilhena 11:30 Sala Núcleo de Saúde 

15. 804578 Railton Gemaque Magalhães 11:45 Sala Núcleo de Saúde 

 

 

Macapá/AP, 12 de setembro de 2019. 

 

 

Núbia de Almeida Monte Verde 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo 
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